
Smlouva o poskytnutí finanční dotace
zrozpočtu obce Věžnice

oBEC vĚŽxlcp
se sídlem: VěŽnice 9
zastoupená: starostou Ing. Josefem Málkem
ICO: A0268461
DIČ: CZOO26846\
a
Římskokatolická farnost - děkanství Polná (kaple Věžnice)
se sídlem: Husovo nám. 14, 588 13 Polná
zastoupeným: Mons. Mgr. P. Zdeněk Krček
IČo: 62797557 .
bankovní spojení: 14667 1 1 3 i 9/0800
fdále jen příjemce]
uzavírqi tuto smlouvu

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je poskýnutí dotace z rozpočtu obce VěŽnice příjemci na rok 20i 8 ve výši
60.000 Kč (slovy šedesát tisíc korun českych)
2. Příjemce se Zayazuje pouŽít tento finanční příspěvek na zajištění pokrytí výdajů spojených s
činností spolku / akce: oprava střechy uvěže kaple ve VěŽnici (dále jen projekt).
3. Projekt bude realizován v období od 1. 1. 2018 do 31 . 12.2018.

ÍI. Zá|<|adní u stanovení
1. Finanční příspěvek bude příjerrrci poukázán poskýovatelem na zákJadě řádně uzavtené smlouvy
o poskytnutí finanční dotace mezi poskýovatelern a příjemcemzapŤedpokladu' Že příjemce splnil
povinnosti dle článku III. této smlouvy v minulém období.
2. Finanční příspěvek se poskyruje příjemci výhradně na výše uvedené účely uskutečněné v období
dle ustanovení č. I. této smlouvy.
3. Na poskýnutí finančního příspěvku není právní nárok.
4.Dotaceje slučitelná s podporou poskytnutou zrozpočtu jiných územních samosprávných celků,
státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropských společenství, pokud to pravidla pro
poskynutí těchto podpor nevylučují. Výše poskýnuých dotací na akci však v takovém případě
nesmí přesáhnout I00% celkových lznatelných nákladů na akci.
S.Uznate|né náklady akce jsou ty, které jsou v jednorázovémvztahu k akci. Týo náklady musí
odpovídat zásadám zdr av ého fi nančního Í izení, zv|áště efektivno sti a ho sp odárnosti :
6. Neuznatelné náklady, které nelze zahrnout do celkových uznatelných nákladů jsou:
a) mzdy, platy, odměny, dary apeněŽitá plnění poskyovaná jako výhry nebo ocenění účastníkům
nebo výhercům projektů sportovního, kulturního, společenského a jim podobného charakteru,
b) náklady na pohoštění, občerstvení s výjimkou věcných cen, pohoštění a občerstvení v rámci
rea|izace projektů pro děti am|ádež (např. sladké odměny),
c) nákup věcí osobní spotřeby, jeŽ přírno nesouvisejí s účelem dotace,
d) leasingy a úhrady úroků z půjček nebo zákonných sankcí,
e) nespecifikované ýdaje (tj. lydaje, které ne|ze účetně doloŽit),
f) členské příspěr'ky střešním organizacím,
g) náklady, které nejsou spojeny s činností a aktivitami daného subjektu uvedených v Žádosti,
h) náklady, které nejsou spojeny s danou akcí uvedenou V žádosti,
i) nákup alkoholických napojů. omamných látek, včetně tabákových vyrobků.
j) dotace a finanční dary,

L-



k) penále' pokuty, náhrady škod a tnanka,

1' o činnosti spolku pří|ernce 'o."."ij1;'Pu!I:lfi::i"H't1:ffii,ou.i" kterou postoupí obecnímu
úřadu ke zveřejnění v obecnim zpravodaji a na webové stránce obce do 31. 1. následujícího roku.
2. Příjernce je povinen předloŽit vyúčtování finančního příspěvku fonnou doloŽení kopií účetních
dokladů do 15. 2. následujícího kalendářního roku.
3. Příjernce dotace je por,inen prezentovat obec napozvánkách a plakátech k podpořeným akcím.

IV. Další ujednání
l. Pokud bude objektivně zjištěno" Že poskytnuty finanční příspěvek, případně jeho část, byl pouŽit
iinak' neŽ je uvedeno v čl. I. odst. 2 této srnlourry' je příjernce povinen vrátit poskytovateli
předmětný finanční $říspěvek, případně jelro část, v termínu stanoveném poskytovatelem.
2. Poskytovatel si, vě sm1,slu zákona č,32012001 Sb.. o finanční kontrole, vyhrazuje právo kontroly
p ouŽití poskytnutý ch fi nančních prostředků.
3. Právo kontroly a sankce v případě neoprávněného pouŽití prostředků jsou neprornlčitelné.

Y. Závěrečné ustanovení
1 . Srnlouva je vylrotovena ve dvou stejnopise ch, z nichŽ poskytovatel i příjemce obdrŽí po jednorn
vyhotovení.
2. Tuto smlouvu lze měnit povze formou písemných dodatků schválených Zastupitelstvem obce
VěŽnice a podepsaných oprávněnými zástupci obou srnluvních stran.
3. Smluvní strany prohlašují , že se s obsahem této srnlouvy seznám1|y a že smlouva plně vyjadřuje
iejich pravou a svobodnou vůli.

Ve VěŽnici dne: 23. 4.20|8

. " i11t iC vťiŽntcn
i. j 52 Věžnice 9
rr r.; i)t)2 68 461
; r' t '/()0.1t)ti46 L

',(1
/*

zapr\emce)r6,ui"ili;


